
Öğrt Sınıf Dersin Kodu Dersin Adı Tarih Saat Yer Öğr. Elemanı

1 1 FEN053 Anadolu Sanatı Tarihi 22.01.2019 13:00 - 15:00 A3 Dr. Öğr. Üyesi Aygül UÇAR

1 1 ATA101 Atatürk İlk. ve İnk.I 23.01.2019 10:00 - 11:30 B2 Öğr. Grv. Bünyamin SARAÇ

1 1 TUR101 Türk Dili I 23.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Öğr. Grv. Onur TINKIR

1 1 FEN101 Scientific English-I 24.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Dr. Öğr. Üyesi Funda İŞÇİOĞLU / Öğr. Grv. Dr. Aslı KILIÇ

1 1 FEN103 Bilgisayar 25.01.2019 09:00 - 10:30 B1 Öğr. Grv. Dr. Lütfiye Alev GÜRTUNCA

1 1 517 İktisada Giriş-I 28.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Dr. Öğr. Üyesi Utku AKSEKİ

1 1 ECO101 İktisada Giriş-I 28.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Dr. Öğr. Üyesi Utku AKSEKİ

1 1 MAT151 Mat-I 29.01.2019 09:00 - 10:30 B2 Doç. Dr. Fulya YÖRÜK DEREN

1 1 FEN063 Müzik ve Toplum-I 29.01.2019 13:00 - 15:00 A3 Öğr. Grv. Derya TANSU

1 1 İST103 İstatistiğe Giriş 30.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Dr. Öğr. Üyesi Burcu AYTAÇOĞLU

1 1 529 İşletmeye Giriş-I 31.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Arş. Grv. Dr. Ali Erhan ZALLUHOĞLU

1 1 MAN101 İşletmeye Giriş-I 31.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Arş. Grv. Dr. Ali Erhan ZALLUHOĞLU

1 2 KİM003 Kemometri 21.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Doç. Dr. Hasan ERTAŞ

1 2 İST203 Applied Statistics 22.01.2019 10:00 - 11:30 B2 Doç. Dr. Sevcan DEMİR ATALAY

1 2 THU201 Topluma Hizmet Uyg. 23.01.2019 09:00 - 10:30 B1 -

1 2 621 Probability 24.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Prof. Dr. Onur KÖKSOY

1 2 İST201 Probability 24.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Prof. Dr. Onur KÖKSOY

1 2 MAT007 Temel Bilgi Tekno. 28.01.2019 09:00 - 10:30 B2 Dr. Öğr. Üyesi Arif GÜRSOY

1 2 213 Mat-III 29.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Doç. Dr. Fatma Serap TOPAL

1 2 MAT251 Mat-III 29.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Doç. Dr. Fatma Serap TOPAL

1 2 617 İst. Bilg. Uyg. II 30.01.2019 13:00 - 15:00 İstLab1 Doç. Dr. Hayal BOYACIOĞLU / Dr. Öğr. Üyesi Melis ZEYBEK

1 2 İST207 İst. Bilg. Uyg. II 30.01.2019 13:00 - 15:00 İstLab1 Doç. Dr. Hayal BOYACIOĞLU / Dr. Öğr. Üyesi Melis ZEYBEK

1 2 202 Diferansiyel Denk. 1.02.2019 15:00 - 17:00 B2 Doç. Dr. Fadime DAL

1 2 MAT257 Diferansiyel Denk. 1.02.2019 15:00 - 17:00 B2 Doç. Dr. Fadime DAL

1 3 İST309 Simulation 21.01.2019 15:00 - 17:00 İstLab1 Öğr. Grv. Dr. Aslı KILIÇ

1 3 İST307 Veri Tabanı 22.01.2019 15:00 - 17:00 İstLab1 Öğr. Grv. Dr. Emine ÇETİNGÖZ

1 3 İST303 Araştırma Yöntemleri 23.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Doç. Dr. Hayal BOYACIOĞLU

1 3 İST311 Bulanık Olasılık ve İstatistik 24.01.2019 10:00 - 11:30 B3 Doç. Dr. Ali MERT

1 3 İST317 İst. Hazır Yazılımlar 25.01.2019 10:00 - 11:30 İstLab1 Dr. Öğr. Üyesi Funda İŞÇİOĞLU / Dr. Öğr. Üyesi Melis ZEYBEK

1 3 327 İst. Grafik Yöntemler 28.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Doç. Dr. Halil TANIL

1 3 İST313 Olasılık Teorisi 29.01.2019 10:30 - 12:00 B2 Doç. Dr. Halil TANIL

1 3 İST315 Kategorik Veri Analizi 30.01.2019 15:00 - 17:00 B1 Dr. Öğr. Üyesi Özge ELMASTAŞ GÜLTEKİN

1 3 İST301 Regression Analysis 31.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Prof. Dr. Onur KÖKSOY

1 3 379 Yöneylem Araştır. Giriş 1.02.2019 09:00 - 10:30 B3 Öğr. Grv. Dr. Emine ÇETİNGÖZ

1 4 İST401 Multivariate Statistics 22.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Doç. Dr. Hakan Savaş SAZAK

1 4 İST407 Zaman Serileri 23.01.2019 15:00 - 17:00 B1 Doç. Dr. Sevcan DEMİR ATALAY

1 4 İST411 Exploratory Data Anal. 25.01.2019 15:00 - 17:00 İstLab1 Doç. Dr. Hakan Savaş SAZAK

1 4 İST419 Güncel Progr. Dilleri 28.01.2019 15:00 - 17:00 İstLab1 Doç. Dr. Ali MERT

1 4 İST403 Statistical Quality Control 29.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Dr. Öğr. Üyesi Burcu AYTAÇOĞLU

1 4 İST405 Kaynak Tarama Tek. 30.01.2019 09:00 - 10:00 B5 -

1 4 İST415 Statistical Reliability Analysis 1.02.2019 10:30 - 12:00 B2 Dr. Öğr. Üyesi Funda İŞÇİOĞLU

İSTATİSTİK BÖLÜMÜ 2018 - 2019 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI (Güncelleme: 14.12.2018)
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İSTATİSTİK BÖLÜMÜ 2018 - 2019 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME PROGRAMI (Güncelleme: 14.12.2018)

2 1 FEN053 Anadolu Sanatı Tarihi 22.01.2019 13:00 - 15:00 A3 Dr. Öğr. Üyesi Aygül UÇAR

2 1 ATA101 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. I 22.01.2019 17:00 - 18:30 A2 Öğr. Grv. Bünyamin SARAÇ

2 1 FEN101 Scientific English-I 24.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Dr. Öğr. Üyesi Funda İŞÇİOĞLU

2 1 FEN063 Müzik ve Toplum-I 29.01.2019 13:00 - 15:00 A3 Öğr. Grv. Tevfik Volkan ATAHAN

2 1 İST103 İstatistiğe Giriş 30.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Dr. Öğr. Üyesi Burcu AYTAÇOĞLU

2 1 151 İşletmeye Giriş-I 31.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Arş. Grv. Dr. Ali Erhan ZALLUHOĞLU

2 1 MAN101 İşletmeye Giriş-I 31.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Arş. Grv. Dr. Ali Erhan ZALLUHOĞLU

2 1 MAT151 Mat-I 1.02.2019 17:00 - 18:30 B5 Öğr. Grv. Dr. Ahmet HAMAL

2 2 KİM003 Kemometri 21.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Doç. Dr. Hasan ERTAŞ

2 2 İST203 Applied Statistics 22.01.2019 10:00 - 11:30 B2 Doç. Dr. Sevcan DEMİR ATALAY

2 2 THU201 Topluma Hizmet Uyg. 23.01.2019 09:00 - 10:30 B1 -

2 2 251 Probability 24.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Prof. Dr. Onur KÖKSOY

2 2 İST201 Probability 24.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Prof. Dr. Onur KÖKSOY

2 2 MAT007 Temel Bilgi Tekno. 28.01.2019 09:00 - 10:30 B2 Dr. Öğr. Üyesi Arif GÜRSOY

2 2 203 Mat-III 29.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Doç. Dr. Fatma Serap TOPAL

2 2 MAT251 Mat-III 29.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Doç. Dr. Fatma Serap TOPAL

2 2 247 İst. Bilg. Uyg. II 30.01.2019 13:00 - 15:00 İstLab1 Doç. Dr. Hayal BOYACIOĞLU

2 2 İST207 İst. Bilg. Uyg. II 30.01.2019 13:00 - 15:00 İstLab1 Doç. Dr. Hayal BOYACIOĞLU

2 2 204 Diferansiyel Denk. 1.02.2019 15:00 - 17:00 B2 Doç. Dr. Fadime DAL

2 2 MAT257 Diferansiyel Denk. 1.02.2019 15:00 - 17:00 B2 Doç. Dr. Fadime DAL

2 3 İST309 Simulation 21.01.2019 15:00 - 17:00 İstLab1 Öğr. Grv. Dr. Aslı KILIÇ

2 3 İST307 Veri Tabanı 22.01.2019 15:00 - 17:00 İstLab1 Öğr. Grv. Dr. Emine ÇETİNGÖZ

2 3 İST303 Araştırma Yöntemleri 23.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Doç. Dr. Hayal BOYACIOĞLU

2 3 İST317 İst. Hazır Yazılımlar 25.01.2019 17:00 - 15:00 İstLab1 Doç. Dr. Halil TANIL

2 3 309 İst. Grafik Yöntemler 28.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Doç. Dr. Halil TANIL

2 3 İST315 Kategorik Veri Analizi 30.01.2019 15:00 - 17:00 B1 Dr. Öğr. Üyesi Özge ELMASTAŞ GÜLTEKİN

2 3 İST301 Regression Analysis 31.01.2019 15:00 - 17:00 B2 Prof. Dr. Onur KÖKSOY

2 3 327 Yöneylem Araşt. Giriş 1.02.2019 17:00 - 18:30 B4 Öğr. Grv. Dr. Aslı KILIÇ

2 4 İST401 Multivariate Statistics 22.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Doç. Dr. Hakan Savaş SAZAK

2 4 İST407 Zaman Serileri 23.01.2019 15:00 - 17:00 B1 Doç. Dr. Sevcan DEMİR ATALAY

2 4 İST411 Exploratory Data Anal. 25.01.2019 15:00 - 17:00 İstLab1 Doç. Dr. Hakan Savaş SAZAK

2 4 İST419 Güncel Progr. Dilleri 28.01.2019 15:00 - 17:00 İstLab1 Doç. Dr. Ali MERT

2 4 İST403 Statistical Quality Control 29.01.2019 13:00 - 15:00 B2 Dr. Öğr. Üyesi Burcu AYTAÇOĞLU

2 4 İST405 Kaynak Tarama Tek. 30.01.2019 17:00 - 18:30 B5 -

Örnekleme 31.01.2019 13:00 - 15:00 B2

Operation Research 1.02.2019 10:30 - 12:00 B2

App. of Mult. Stat.

Mathematical Stat.

Matris Teorisi

Stokastik Süreçler

Ekonometri

Mat-II 1.02.2019 17:00 - 18:30 B5

2. Dönemden Ders Çekme

1.02.2019 15:00 - 17:00 İstLab1


